

LEMBAGA KEMASLAHATAN KELUARGA NAHDLATUL ULAMA(LKKNU) JAWA TENGAH

JL. Dr. Cipto no. 180 Semarang

SURAT KETERANGAN AKTIF ORGANISASI

No.: 1/I/LKKNU-JTNG/2016

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dra. Hj. Jauharotul Farida, M.Ag

Jabatan : Ketua

Dengan ini menyatakan bahwa pengurus yang bernama:

No.	Nama	Jabatan		
1	Dra. Hj. Jauharotul Farida, M.Ag	Ketua		
2	Drs. H. Taslim Sahlan, M.Si	Wakil Ketua		
3	Hatta Abdul Malik, M.S.I	Sekretaris		
4	Dr. Hj. Arikhah, M.Ag	Bendahara		
5	Hj. Malikhatul Hidayah, M.Pd.	Bendahara		
6	Dr. Hj. Lianah	Divisi		
7	Hj. Siti Malaiha Dewi, M.Si	Divisi		
8	Hj. Luluk Elyana, S.Pd., M.si	Divisi		
9	Suprihatingsih, S.Sos., M.Si.	Divisi		
10	M. Zahri Johan, S.Si., M.Pd	Divisi		
11	Falasifatul Falah, M.Psi	Divisi		
12	Dra. Laela Jauharoh	Divisi		
13	Wieke, M.Psi	Divisi		

Adalah pengurus aktif Lembaga Kemashlahatan Keluarga Nahdlatul Ulama (LKKNU) Wilayah Jawa Tengah terhitung 16 Januari 2015 sampai sekarang

Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ketua

Semarang, 25 Juli 2016

Cheller 5

Dra Hj Jauharotul Farida, M.Ag



PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA IAWA TENGAH

Jl. Dr. Cipto 180 Semarang 50125, Telp./ Fax. (024) 8416076

SURAT KEPUTUSAN PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA JAWA TENGAH

Nomor: PW.11/287/B/I/2015

Tentang:

PENGESAHAN PIMPINAN WILAYAH LEMBAGA KEMASHLAHATAN KELUARGA NAHDLATUL ULAMA (LKKNU) JAWA TENGAH MASA KHIDMAT 2013-2018

Menimbang			Bahwa untuk dapat melaksanakan kebijakan Nahdlatul Ulama di bidang kesejahteraan keluarga, social dan kependudukan, maka Pengurus Wilayah Nahdlatul Ulama Jawa Tengah memandang periu untuk menerbitkan Surat Keputusan tentang Pengesahan Susunan Pimpinan Wilayah Lembaga Kemaslahatan Keluarga Nahdlatul Ulama (LKKNU) Jawa Tengah; Bahwa Nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan Pengurus Wilayah Nahdlatul Ulama Jawa Tengah ini dipandang mampu, cakap, terampil dan bertanggungjawab untuk mengemban amanat sebagai Lembaga Kemaslahatan Keluarga Nahdlatul Ulama (LKKNU) Jawa Tengah Masa Jabatan 2013–2018;
Mengingat	4	3.	Keputusan Muktamar XXXII Nahdlatul Ulama di Makassar. Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama Bab VII Pasal 16 Anggaran Rumah Tangga Nahdlatul Ulama BabV Pasal 17 dan 18ayat (6) huruf f. Hasil Konferensi Wilayah NU Jawa Tengah tanggal 23 Juni 2013.
Memperhatikan	4.0	Ha	isil rapat Pengurus Wilayah Harian Syuriyah danTanfidziyah Nahdiatul Ulama Jawa Tengah nggal 28 September 2013 tentang pembentukan Pimpinan Wilayah Lembaga / Lajnah Nahdiatul ama masa jabatan 2013 – 2018.

Dengan senantiasa memohon taufiq dan hidayah serta ridlo Allah Subhanahu WaTa'alaa.

MEMUTUSKAN

Menetapkan	11	
Pertama	4.6	Memberhentikan dengan hormat Lembaga Kemaslahatan Keluarga Nahdlatul Ulama (LKKNU) Jawa Tengah Jawa Tengah Masa Khidmat 2008 – 2013 dengan ucapan terimakasih atas jasa- jasanya selama mengabdi kepada Nahdlatul Ulama;
Kedua	1	Mengesahkan Pimpinan Wilayah Lembaga Kemaslahatan Keluarga Nahdlatul Ulama (LKKNU) Jawa Tengah Masa Khidmat 2013 – 2018;
Ketiga		Mengamanatkan kepada Pimpinan Wilayah Lembaga Kemaslahatan Keluarga Nahdiatul Ulama (LKKNU) Jawa Tengah sebagaimana tersebut di dalam lampiran Surat Keputusan ini untuk melaksanakan tugas-tugas kepengurusan dengan sebaik-baiknya dengan keharusan untuk senantiasa berpedoman kepada AD/ART NU serta petunjuk-petunjuk PBNU;
Keempat	100	Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan, surat keputusan ini akan diatur kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Semarang

25 Rabi'ul Awwal 1436 H.

Pada tanggal

Januari 2015 M.

PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA JAWA TENGAHI II

Rois

Ketua

Sekretaris

NPP: 11.00.01

KH. Ubaidullah Shodagoh Dr. KH. Fadlolan Musyaffa', Lc, MA

Dr. H.M.Arja Imroni, M.Ag

Tembusan Kepada Yth.: 1. PBNU di Jakarta

Pimpinan Pusat Lembaga Kemaslahatan Keluarga Nahdlatul Ulama (LKKNU)di Jakarta

NPP: 11.00.16

3. Arsip.

NPP: 11.00.23

NPP.11.00.36



PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA JAWA TENGAH

Jl. Dr. Cipto 180 Semarang 50125, Telp./ Fax. (024) 8416076

Lampiran Surat Keputusan PWNU Jawa Tengah

Nomor

: PW.11/287/B/I/2015

Tanggal : 25 Ra

25 Rabi'ul Awwal 1436 H./ 16 Januari 2015 M.

SUSUNAN PENGURUS

PIMPINAN WILAYAH LEMBAGA KEMASLAHATAN KELUARGA NAHDLATUL ULAMA (LKKNU) JAWA TENGAH MASA KHIDMAT 2013-2018

Penanggungjawab

: Rois Syuriah PWNU Jawa Tengah

Ketua Tanfidziyah PWNU Jawa Tengah

Penasehat

: Dr. KH. Ahmad Darodji, M.Si

Drs. KH. Ahmad

Dra. Hj. Fathimah Usman, M.Si

Ketua

: Dra. Hj. Jauharotul Farida, M.Ag.

Wakil Ketua

: Drs. H. Taslim Sahlan, M.Si

Sekretaris

: Hatta Abdul Malik, M.SI

Wakil Sekretaris

: Fatkhurroji. M.Hum.

Bendahara

: Dra. Hj. Arikhah, M.Ag.

Wakil Bendahara

: Hj. Malikhatul Hidayah, M.Pd.

Divisi-Divisi:

A. Divisi Penguatan Ekonomi Keluarga:

1. DR.Hj. Lianah

2. Hj. Siti Malaiha Dewi, M.Si.

B. Divisi Pengembangan Kesehatan Keluarga:

1. dr. Ratnawati

2. dr. Fikri Alim Mafazi

C. Divisi Bina Keluarga

Hj. Khoirun Nisa, M.Hum.

2. Hj. Luluk Elyana, S.Pd., M.Si.

D. Divisi Bina Lansia

1. Suprihatiningsih, S.Sos., M.Si.

2. Dra. Laela Jauharoh

E. Divisi Bina Remaja:

1. Falasifatul Falah, M.Psi.

Dawam Mahfud, S. Sos.I





PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA JAWA TENGAH

Jl. Dr. Cipto 180 Semarang 50125, Telp./ Fax. (024) 8416076

- F. Divisi Perlindungan dan Tumbuh Kembang Anak:
 - 1. Wieke, M.Psi.
 - 2. Muhyiddin

PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA

JAWA TENGAH

Katib

Ketua

Sekretaris

Dr.KH.Fadlofan Musyaffa', Lc, MA

Drg.H.Abu Hapsin,MA

Or, H.M. Aria Imroni, M. Ag

NPP: 11.00.01

Rois

NPP: 11.00, 16

NPP: 11.00.23

NPP.11.00.36